SCRIPTA

Numéro Scripta : 9257

Auteur(s) : Robert de Montfort [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1112-1202]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert de Montfort donne à l'abbaye de Savigny Raoul Delecodre et son ténement.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

D. Paris, BnF, n.a. lat. 2500, n° X, p. 423. Copie du XXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° X)

Texte d'après D

In nomine Sancte Trinitatis, notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam futuris quod ego Robertus de Montfort do et concedo in perpetuam elemosinam ecclesie Savignensi et monachis ibi Deo servientibus Radulfum Delecodre cum omni suo tenemento quod reddit per singulum annum tres solidos andegavensium solidum et quietum ab omni consuetudine et exactione. Teste Hugone capellano, qui hoc scripsit, Willelmo Bardolt, Willelmo Louvel et Ablivo Cheve de Bouc.